

NABÍDKA NA DODÁVKU A INSTALACI



Jaromírova 54
Praha 2 128 00
tel. 223 002 096
Akce:

SPŠ Mladá Boleslav
Rozšíření CCTV

Číslo : NB 001092021

Platí do : 30.11.2021





Zpracoval: 

safecom@safecom.cz

IČO: 61856916

DIČO: CZ61856916

MATERIÁL

Označení	Popis	Počet ks	Cena/ks	Celkem
 NVR5232-4KS2	Záznamové zařízení, NVR, 32x IP, 12Mpix, 320Mbps, H.265+, 2x HDD, 4K-HDMI, 1x LAN, analytiky, SPZ, POS, dewarp	1	10 378,20	10 378,00
HDD 6 TB	HDD 6 TB SATA NVR	1	5 000,80	5 001,00
 IPC-HDW2431T-ZS-S	Dome ball IP kamera s motorickým objektivem 2,7 až 13,5 mm (úhel 104°27'). Smart IR p řísvit 40 m. Rozlišení 4 Mpix	7	5 065,20	35 456,00
PFB203W	Nástěnný držák pro DOME	7	292,60	2 048,00
 Dahua LM24-B200 24"	LED displej, 23,8", Full HD 1920x1080, 16:9, 6,5ms, 200cd/m2, 8bit barvy, 1x HDMI, 1x VGA, VESA75	1	3 228,40	3 228,00
MAX MTM1010FM	Držák na LCD/LED TV	1	172,20	172,00
kphdme3	HDMI High Speed + Ethernet kabel, zlacené konektory, 3m	1	81,20	81,00
kupaa3	USB 2.0 kabel prodlužovací, A-A, 3m	1	25,20	25,00
 DS-3E0318P-E/M(B)	18/16 PoE switch, 1x uplink 1 Gbps + 1x uplink SFP port 1 Gbps	1	4 305,00	4 305,00
UTP DC-202C5E	Kabel UTP CAT5e, PVCvniř	500	10,01	5 005,00
CYKY 3x1,5J	Kabel 3 žilový 3x1,5	30	25,62	769,00
	Pomocný montážní materiál, lišty	1	2 520,00	2 520,00
	Cestovné	840	9,00	7 560,00

CELKEM MATERIÁL BEZ DPH

76 548,00

PRÁCE

Pracovní činnost	OSBH	Kč/hod	Celkem
Kabeláž a pomocné montážní práce	33	300,00	9 900,00
Kompletační práce v dílně	3	470,00	1 410,00
Montáž technologie u zákazníka	20	590,00	11 800,00

CELKEM PRÁCE BEZ DPH			23 110,00
-----------------------------	--	--	-----------

CELKEM BEZ DPH			99 658,00
-----------------------	--	--	-----------

CELKEM S DPH			120 586,18
---------------------	--	--	------------

